
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 226 

ANO III - DARCINÓPOLIS,  SEXTA – FEIRA 10 DE JUNHO DE 2022 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 
 
PÁGINA  01 
 

ATO AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO 

ATO AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIALNº 029/2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 620/2022. 

OBJETO: contratação de empresa especializada para o fornecimento de pneus, 

para atender a frota da Secretaria e Fundo Municipal de Saúde de 

Darcinópolis/TO, No Sistema Registro de Preço(SRP). MODALIDADE: Pregão 

Presencial tipo Menor Preço. ABERTURA: às 08hs30 do dia 23 de junho de 

2022.  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 715/2022. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 

materiais para construção e correlatos, para atender a Secretaria e Fundo 

Municipal de Saúde de Darcinópolis/TO, No Sistema Registro de Preço(SRP). 

MODALIDADE: Pregão Presencial tipo Menor Preço. ABERTURA: às 09hs40 

do dia 23 de junho de 2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 696/20222-SME, 697/2022-SME, 694/2022-

PMD, 693/2022-PMD, 692/2022-PMD E 691/2022-PMD. 

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços referentes a 

locação de veículos tipo pequeno porte (passeio), caminhonete, trator e ônibus 

para atender a Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de 

Infraestrutura, Habitação, Agricultura e Secretaria Municipal de Administração 

de Darcinópolis/TO,No Sistema Registro de Preço(SRP). MODALIDADE: 

Pregão Presencial tipo Menor Preço. ABERTURA: às 10hs00 do dia 23 de 

junho de 2022.  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 699/2022. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em inventário de bens para 

Prestação de Serviços profissionais relacionados ao Inventário de 

Bens/Levantamento Patrimonial dos Bens Móveis Permanentes (mobiliário, 

veículos, máquinas, implementos e ferramentas); Imóveis e Domínio Público 

que compreende: ruas e avenidas, praças, estradas rurais, pontes, bueiros, 

galerias mapeadas e Iluminação Pública: pontos de luz. MODALIDADE: Pregão 

Presencial tipo Menor Preço. ABERTURA: às 12hs00 do dia 23 de junho de 

2022Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br 

e pelo e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com 

Darcinópolis/TO, 08 de junho de 2022 

 

Erasmo Miranda de Sousa  

Pregoeiro Oficial 

 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

 

http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

